
UCHWAŁA NR LIX/329/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Uchwala się budżet gminy Widawa na okres roku kalendarzowego 2022. 
§ 2. Ustala się dochody w łącznej wysokości 38.079.916,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.495.216,59 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.584.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 6.890.213,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.655.741,83 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 32.319.658,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.336.083,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 6.890.213,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 41.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 103.400,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe 103.400,00 zł. 
§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.575.825,24 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp, 
pozostałych na koniec 2020 r. w kwocie 1.131.882,24 zł oraz zaciągniętą pożyczką w WFOŚiGW 
w Łodzi w kwocie 443.943,00 zł na zadanie „Zakup koparko-ładowarki i kosiarki bijakowej”. Spłaty rat 
kredytów i pożyczek w 2022 r. zaciągniętych w latach poprzednich będą sfinansowane przychodami 
w kwocie 768.688,00 zł z wolnych środków pozostałych na koniec 2020 r. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.344.513,24 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 768.688,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 463.943,00 zł. 

§ 10. Ustala się: 
1) dochody w kwocie 95.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 1



2) wydatki w kwocie 95.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 11. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
na poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych w wysokości 982.937,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 15. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych w wysokości 871.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 8. 

§ 16. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem wpływów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa w roku budżetowym 2022 do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu gminy na 2022 rok do wysokości 443.943,00 zł; 
3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegające 

na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu”. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:       Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 000 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 990 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 217 164,95 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 164,95 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 165 164,95 
 70095  Pozostała działalność 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

750   Administracja publiczna 7 319,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 19,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19,15 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 837 751,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 336 614,05 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 238 478,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 446,89 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 34 559,16 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 130,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 611 877,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 286 778,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 620 590,54 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 94 975,83 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 271 533,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 500,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 53 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 835 260,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 824 099,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 161,00 

758   Różne rozliczenia 10 832 632,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 615 660,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 615 660,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 201 972,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 201 972,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 454 423,07 
Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 873,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 63,07 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 000,00 
 80104  Przedszkola  175 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 148 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 229 550,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 220 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 550,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 519 827,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 5 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 5 450,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 23 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 272,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 272,00 
 85216  Zasiłki stałe 253 978,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 5



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 253 178,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 177,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 177,00 

855   Rodzina 31 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 21 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 986,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0830 Wpływy z usług 346 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 221 986,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 221 986,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 21 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem: 25 605 003,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 6



majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 532 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 5 532 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2 532 700,00 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3 000 000,00 

majątkowe razem: 5 584 700,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750   Administracja publiczna 85 827,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 827,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 827,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 518,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 518,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 518,00 
852   Pomoc społeczna 946 613,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 942 840,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 942 840,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 773,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 773,00 
855   Rodzina 5 856 255,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 7



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 662 431,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 662 431,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 094 773,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 094 773,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 99 051,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 051,00 
bieżące razem: 6 890 213,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

Ogółem: 38 079 916,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadani: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 220 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 196 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 486 273,00 486 273,00 486 273,00 0,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 486 273,00 486 273,00 486 273,00 0,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 5 038 650,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936 500,00 3 936 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 503 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386 500,00 3 386 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 1 535 150,00 985 150,00 975 150,00 654 650,00 320 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 548 350,00 548 350,00 542 350,00 189 450,00 352 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 271 850,00 271 850,00 265 850,00 189 450,00 76 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 368 039,79 4 368 039,79 4 184 339,79 3 159 895,33 1 024 444,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 200 000,00 200 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 966 930,48 3 966 930,48 3 951 230,48 3 064 580,48 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 67 300,00 67 300,00 67 300,00 7 000,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 133 809,31 133 809,31 130 809,31 88 314,85 42 494,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 275 200,00 275 200,00 245 200,00 70 000,00 175 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 267 000,00 237 000,00 70 000,00 167 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 9



756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 149 400,00 149 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 144 400,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 11 410 362,72 11 400 362,72 10 066 511,72 7 868 845,74 2 197 665,98 999 000,00 334 851,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 450 375,07 6 450 375,07 5 765 079,07 4 891 386,00 873 693,07 451 000,00 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 444 566,00 444 566,00 68 711,00 64 861,00 3 850,00 371 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  2 309 949,00 2 299 949,00 2 063 110,00 1 664 363,00 398 747,00 177 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 451 187,00 451 187,00 428 163,00 404 081,00 24 082,00 0,00 23 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 000,00 593 000,00 593 000,00 93 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 541,00 40 541,00 38 489,00 31 140,00 7 349,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 253,00 624 253,00 624 253,00 366 610,00 257 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

176 523,00 176 523,00 168 738,00 154 025,00 14 713,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 315 968,65 315 968,65 312 968,65 199 379,74 113 588,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 209 000,00 209 000,00 209 000,00 50 400,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 500,00 89 500,00 89 500,00 37 400,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 114 000,00 114 000,00 114 000,00 13 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 024 080,88 2 024 080,88 1 409 382,88 717 862,00 691 520,88 0,00 614 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 70 459,77 70 459,77 859,77 0,00 859,77 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 253 178,00 253 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 676,00 708 676,00 701 476,00 574 976,00 126 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 159 707,11 159 707,11 158 347,11 142 886,00 15 461,11 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 360,00 111 360,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 10



 85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 287 855,46 287 855,46 286 555,46 85 765,00 200 790,46 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 101 896,46 101 896,46 100 596,46 85 765,00 14 831,46 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 174 959,00 174 959,00 174 959,00 0,00 174 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 456 379,98 3 122 796,17 3 122 796,17 61 899,15 3 060 897,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 583,81 333 583,81 165 780,61 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 200,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 330 412,30 2 330 412,30 2 330 412,30 56 912,30 2 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 350 067,68 16 483,87 16 483,87 4 986,85 11 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 583,81 333 583,81 165 780,61 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 446 700,00 446 700,00 446 700,00 0,00 446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 835 937,00 835 937,00 31 000,00 0,00 31 000,00 804 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 547 937,00 547 937,00 0,00 0,00 0,00 547 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 120 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 32 765 528,83 25 429 445,02 22 241 959,02 12 953 767,22 9 288 191,80 1 853 937,00 1 205 549,00 0,00 0,00 128 000,00 7 336 083,81 7 336 083,81 165 780,61 0,00 0,00 
 
Rodzaj zadania:              Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 85 827,00 85 827,00 85 827,00 67 837,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 85 827,00 85 827,00 85 827,00 67 837,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 946 613,00 946 613,00 938 396,00 679 829,00 258 567,00 0,00 8 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 942 840,00 942 840,00 938 340,00 679 829,00 258 511,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 773,00 3 773,00 56,00 0,00 56,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 11



855  Rodzina 5 856 255,00 5 856 255,00 439 242,24 333 744,79 105 497,45 0,00 5 417 012,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 2 662 431,00 2 662 431,00 8 207,97 7 419,54 788,43 0,00 2 654 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 094 773,00 3 094 773,00 331 983,27 326 325,25 5 658,02 0,00 2 762 789,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 051,00 99 051,00 99 051,00 0,00 99 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone razem: 6 890 213,00 6 890 213,00 1 464 983,24 1 081 410,79 383 572,45 0,00 5 425 229,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki ogółem: 39 655 741,83 32 319 658,02 23 706 942,26 14 035 178,01 9 671 764,25 1 853 937,00 6 630 778,76 0,00 0,00 128 000,00 7 336 083,81 7 336 083,81 165 780,61 0,00 0,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

 
 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 
I. DOCHODY BUDŻETU  38 079 916,59 
II. PRZYCHODY OGÓŁEM:  2 344 513,24 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  950 1 900 570,24 

1. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek 952 443 943,00 

 RAZEM I i II  40 424 429,83 
III. WYDATKI BUDŻETU  39 655 741,83 
IV. ROZCHODY OGÓŁEM  768 688,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 688,00 

 RAZEM III i IV  40 424 429,83 
 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2022 r. 

 
 
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2022 r  

851 85154 
DOCHODY bieżące -wpływy z tyt. wydanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych § 
0480 

95 000,00 

851 85153 

ZWALCZANIE NARKOMANII - WYDATKI 
bieżące na realizację zadań objętych gminnym 
programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii  

5 500,00 

851 85154 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI - 
WYDATKI bieżące na realizację zadań objętych 
gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii  

89 500,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2022 ROK 

 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 
 01095  Pozostała działalność 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości Podgórze dz. 65/4 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 936 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 386 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 368 000,00 
   Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 892 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 774 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 40 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 67 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  20 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 500 000,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 2 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  15 000,00 
   Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew Cmentarny 3 500,00 
 60095  Pozostała działalność 550 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 
   Zakup koparko-ładowarki 503 000,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 

720   Informatyka 1 000,00 
 72095  Pozostała działalność 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 583,81 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 333 583,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 803,20 
   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury 

publicznej Gminy Widawa 150 803,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,61 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 165 780,61 

926   Kultura fizyczna 3 025 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 15



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 25 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Chociwiu 3 000 000,00 
Razem 7 336 083,81 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków 
otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. 

 
 
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 
758 75816 DOCHODY MAJĄTKOWE § 6100 3 000 000,00 

926 92695 

WYDATKI MAJĄTKOWE § 6050 W 
TYM: „Budowa sali sportowej w 
systemie budynku pasywnego przy 
budynku Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Chociwiu" 

3 000 000,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
Planowane dotacje na 2022 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
 
    Z tego  

Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Widawie  

547 937,00 547 937,00   

921 92116 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Widawie  

237 000,00 237 000,00   

801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00   21 000,00 

801 80104 Gmina Buczek 12 000,00   12 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 36 000,00   36 000,00 

801 80104 Gmina Łask 12 000,00   12 000,00 

801 80104 Gmina Rusiec 39 000,00   39 000,00 

801 80104 Gmina 
Sędziejowice 12 000,00   12 000,00 

801 80104 Gmina Sieradz  12 000,00   12 000,00 

801 80104 Gmina Szczerców 13 200,00   13 200,00 

801 80104 Gmina  Zelów 10 800,00   10 800,00 

801 80104 Gmina Zduńska 
Wola 30 000,00   30 000,00 

       

  RAZEM  982 937,00 784 937,00 0,00 198 000,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2022 r. 
 
 
    Z tego  

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji   Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

       

801 80101 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów 
publicznych  451 000,00 451 000,00   

801 80103 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów 
publicznych  350 000,00 350 000,00   

921 92195 

Zadania z zakresu 
kultury i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego  
realizowane przez 
podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów 
publicznych  20 000,00   20 000,00 

926 92605 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i  
sportu 50 000,00   50 000,00 

       

  
OGÓŁEM 
DOTACJE  871 000,00 801 000,00 0,00 70 000,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

 
Plan dochodów w zakresie zadań zleconych Gminie Widawa na 2022 rok 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 85 827,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 827,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 827,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 518,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 518,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 518,00 

852   Pomoc społeczna 946 613,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 942 840,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

942 840,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 773,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 773,00 

855   Rodzina 5 856 255,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 662 431,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 662 431,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 094 773,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 094 773,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 99 051,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 051,00 

       
Razem: 6 890 213,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
 

Plan wydatków w zakresie wydatków zleconych Gminie Widawa na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 85 827,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 827,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 590,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 836,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 409,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 518,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 518,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 518,00 

852   Pomoc społeczna 946 613,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 942 840,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 857,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 408,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 828,00 
  4220 Zakup środków żywności 36 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 996,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 159,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 728,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 773,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 717,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 

855   Rodzina 5 856 255,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 662 431,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 654 223,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,43 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 094 773,00 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 21



  3110 Świadczenia społeczne 2 762 789,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 825,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 332,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 99 051,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 051,00 

  
Razem: 6 890 213,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom sektora 
samorządu terytorialnego na 2022 r. 

 
 
Paragraf  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2022 r. 

2350   

Dochody budżetu państwa związane z  
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
sektora samorządu terytorialnego 54 383,00 

 750  Administracja publiczna  383,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie  383,00 
 855  Rodzina  54 000,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  54 000,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na 2022 r. 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

DOCHODY     
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

16 000,00 

  0580 Wpływy z tyt. grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  15 000,00 
WYDATKI     

926 Kultura fizyczna 16 000,00 
 92695 Pozostała działalność 16 000,00 
  6050 Budowa sali sportowej w systemie budynku 

pasywnego przy budynku Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 

16 000,00 

 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIX/329/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi na 2022 r. 

 
 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na  2022 r. 

DOCHODY   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 221 986,00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 221 986,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw 2 221 986,00 

WYDATKI   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 330 412,30 

90002 Gospodarka odpadami 2 330 412,30 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 064,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 541,44 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,53 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 166,33 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 268 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
 

Id: 7AA7BD31-6FBB-4E22-85BC-C22B8F1BA508. Podpisany Strona 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

